EUROPOWER GAMMA

brandweeraggregaten

13 Rhino

6,5 - 150kVA
50Hz
4-takt
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2 stopcontacten 230V - 16A

1 stopcontact 230V - 16A

1 stopcontact 230V - 16A + 2 stopcontacten CEE 230V - 16A
1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 32A

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A +
1 stopcontact CEE 230V - 32A

1 stopcontact 230V - 16A + 2 stopcontacten CEE 230V - 32A
1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 63A

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A

+ 1 stopcontact CEE 230V - 32A + 1 stopcontact CEE 230V

- 63A

2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 32A
2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A
+ 1 stopcontact CEE 230V - 32A

2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A
2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A
+ 2 stopcontacten CEE 230V - 32A + 1 stopcontact CEE
230V - 63A

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 400V - 16A
5p.

2 stopcontacten CEE 42V - 200 Hz - 32A 3 p.

4 stopcontacten CEE 42V - 200 Hz - 16A 3 p.

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A +
1 stopcontact CEE 400V - 16A 5 p.

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 32A +
1 stopcontact CEE 400V - 32A 5 p.

2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A
+ 1 stopcontact CEE 230V - 32A + 1 stopcontact CEE 400V -
16A 5 p. + 1 stopcontact CEE 400V - 32A 5 p.

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 32A +
1 stopcontact CEE 400V - 16A 5 p.

2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 400V - 16A
5p.

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V 3 p. -
32A + 1 stopcontact CEE 400V - 32A 5 p. + 1 stopcontact
CEE 400V - 125A 5 p.

2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A
+ 1 stopcontact CEE 400V - 16A 5 p.

1 stopcontact 230V - 16A + 2 stopcontacten CEE 230V - 16A
+ 1 stopcontact CEE 400V - 16A 5 p.

2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A
+ 1 stopcontact CEE 230V - 32A + 1 stopcontact CEE 400V
-16A5p.

1 stopcontact CEE 230V - 63A + 1 stopcontact CEE 400V -
63A 5 p.

Voor gedetailleerde informatie over de configuratie van de afzonderlijke generatoren kunt

u onze actuele prijslijst raadplegen.

1 stopcontact 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 63A +
1 stopcontact CEE 400V - 63A 5 p.

2 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 230V - 16A
+ 1 stopcontact CEE 230V - 32A + 1 stopcontact CEE 400V -
32A 5 p. + 1 stopcontact CEE 400V - 63A 5 p.

1 x schuko 230V - 16A + 1 x CEE 230V - 16A + 1 x CEE 230V
-32A + 1 x CEE 400V - 16A 5 p. + 1 x CEE 400V - 32A 5 p. +
1 x CEE 400V - 63A 5 p. + 1 x CEE 400V - 125A 5 p.

1 x schuko 230V - 16A + 1 x CEE 230V - 16A + 1 x CEE 230V
- 32A + 1 x CEE 230V - 63A + 1 x CEE 400V - 16A5 p. + 1

x CEE 400V - 32A 5 p. + 1 x CEE 400V - 63A 5 p. + 1 x CEE
400V - 125A 5 p.

1 stopcontact CEE 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 400V -
16A5p.

3 stopcontacten 230V - 16A + 1 stopcontact CEE 400V - 16A
5p.

1 stopcontact CEE 400V - 16A 5 p. IP67 + 3 Schuko stop-
contacten (DIN49442) 230V - 16A 3 p. IP68

1 stopcontact CEE 400V - 32A 5 p. IP67 + 3 Schuko stop-
contacten (DIN49442) 230V - 16A 3 p. IP68

Automatische choke (voor temperaturen >0°C)
ECO-Regeling (Automatisch Stationair Toerental)
1 Ampéremeter

3 Amperemeters

Polymorfe alternatorregulatie en -excitatie
Automatische spanningsregelaar
Dubbelwandige brandstoftank
Minimumkoelvloeistofniveauschakelaar

12V DC batterijlader

24V DC batterijlader

Documentenhouder

Dual speed met hendel

Deep Sea Electronics controle- en startmodule DSE4520
Elektrische start, incl. accu (accuzuur niet inbegrepen)
Elektrische start, incl. onderhoudsvrije accu
Elektrische start, accu niet inbegrepen
Elektrische choke

Elektronische toerentalregelaar

Noodstop

Aardingstester met controlelamp

Frame

Mechanische brandstofniveaumeter
Geintegreerde vorkliftgaten

Aardlekschakelaar 30mA

Aardlekschakelaar 30mA zonder aardstaaf

Aardlekschakelaar 30mA met aardstaaf en 4m aardingskabel
Aardlekschakelaar 30-350mA, regelbaar, met aardstaaf en 4m
aardingskabel

Brandstofniveaumeter

Brandstofpomp 12V

Membraanbrandstofpomp

Manuele brandstofopvoerpomp

Gegalvaniseerd chassis met vorkliftgaten en 20 mm bumper
Urenteller

Frequentiemeter

Isolatiebewaking

Centraal hijsoog

Minimum brandstofniveau-schakelaar

Dubbele minimum brandstofniveau-schakelaar
(alarm + uitschakeling)

4 hijsbeugels

Leroy Somer alternator "System 2" voor

tropische omgeving

Uitlaat (niet gemonteerd op de motor) +

flens (los meegeleverd)

Magneto-stop

Olieniveaubeveiliging

Olieaflaatpomp

Oliedrukcontrolelamp

Oliedrukbeveiliging

Draagbaar

Voorverwarmer luchtinlaat

5 "Powersafe" connectoren

Verlichting controlepaneel

Repeteerstarter

Gereedschapsbox met reserveonderdelen
Vermogensaansluitklemmen

Bevestigingsogen voor transport

Thermische beveiliging

Thermo-magnetische beveiliging
Thermo-magnetische beveiliging, met uitschakelspoel
met individuele thermo-magnetische beveiligingen op
elk stopcontact

Temperatuurbeveiliging

Voltmeter

Ventilator met visco-koppeling
Voltmeter-omschakelaar

Vermogensmeter met maximumindicatie
Waterafscheider

Waterafscheider / brandstofvoorfilter
E1+FP+h+MS+OP+TM+TP+V
AMP+AVR+BFT+ES+FH+FLM+Hz+IB+LE+LFLS+PI
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Voor gedetailleerde informatie over de configuratie van de afzonderlijke generatoren kunt u onze actuele prijslijst raadplegen.


Artikelnummer

Type

kVA max.

kVA cont.

Amps 1~230V

Amps 3~400V

Motor

Cilinderinhoud (cm?)
Aantal cilinders

Inhoud tank (I)

Verbruik @75% last (I/h)
Autonomie @75% last (h)
Afmetingen (cm)
Gewicht (kg)

dB(A) op 7 meter

Lwa

952990503 952990803 950990903
EPDING500TE EPDIN8500TE EPDIN9000TE
6,5 8,5 9
6 8 8
26 34 34
8,7 11,5 11,5
B&S Vanguard 296442 B&S Vanguard 356447 Honda GX630

480 480 688

2 2 2

8 10 10
2,8 3,8 3,8
2,9 2,6 2,6

70x44x58 82x44x58 82x44x58

116 140 141

74 74 74

* * *

940991603
EPDIN16000TE
16
14,5
48
21
Honda GX690
688
2
10
5
2
82x44x58
162
74

*

400020216
EPS34TDE
33
30
43
43
Kubota V3300
2218
4
90
6
15
210x94x112
900
65
90

400020339
EPS150TDE-3A
165
150
217
217
Volvo TAD751GE
7150
6
295
28
10,5
330x122x197
2508
72
97

De aggregaten met * zijn binnen de EU niet bestemd voor gebruik buitenshuis. Voor toepassingen van aggregaten binnenshuis of voor inbouw van aggregaten, gelieve ons te contacteren.

KENMERKEN

DIN14685

Het Deutsches Institut fir Normung
heeft duidelijk bepaald hoe een
aggregaat voor brandweertoepas-
sing er hoort uit te zien. Compact,
veilig en vlot handelbaar zijn be-
langrijke elementen hierin.

EP0819NL/55

OPTIES

In alle omstandigheden werken
zonder zich zorgen te maken over
de veiligheid? Daarvoor kan de
IP54 alternator ingezet worden.

Repeteerstarter
GX630 en GX690
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Met deze optie kan men toch
nog te allen tijde starten, dus ook
wanneer de batterij onvoldoende
kracht zou hebben.

5 A

Driewegkraan

=

De autonomie van het aggregaat
uitbreiden? De optie driewegkraan
biedt de mogelijkheid om naar een
externe tank over te schakelen.

Ook onze brandweeraggregaten
kunnen volledig in eigen kleur
geleverd worden.

Een aggregaat volgens de DIN
14685 norm kan verder opgebouwd
worden naar eigen behoefte.
Zo kan elk project bij de brand-
weerdiensten ingevuld worden.
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